
Henkkarit kaikille pielavetisille!
Pielaveden kunta järjestää yhteistyötahojen kanssa kuntalaisille 
matalan kynnyksen mahdollisuuden henkilökortin tai passin 
hankkimiseen. Henkkarit kaikille -kampanjassa on mahdollisuus 
ottaa omakustanteinen passikuva ja osallistua maksuttomaan 
yhteiskuljetukseen Iisalmen poliisiasemalle.

Yhdessä hyvää tekemässä 
Pielaveden kunta, Mansikka ry, 
OP Nilakan seutu, Pohjois-Savon 
hyvinvointialue, Savonetti, Rannankylän 
Martat, Eläkeliiton Pielaveden yhdistys, 
Pielaveden Eläkkeensaajat ry, Lions Club 
Pielavesi Lepikko ja Nilakan seurakunta

Tarvitsetko kyydin kirkonkylälle 
passikuvaus- tai yhteiskuljetuspäivänä?
Järjestämme kimppakyytejä kirkonkylälle.

Ilmoittautuminen kimppakyytiin
• passikuvauspäivänä 10.10. mennessä 
• yhteiskuljetuspäivänä 14.10. mennessä
Tuula Rytköselle p. 050 476 6032.

Julkinen tiedote

maanantaina 14.10.2024  kello 9-17
Ikälä, Toritie 6

Passikuvaus ja tukea sähköiseen hakemukseen

torstaina 24.10.2024  lähtö kello 9
Pielaveden linja-autoasema, Puistotie 34

Yhteiskuljetuspäivä Iisalmen poliisiasemalle

Passikuvaus ilman ajanvarausta. Passikuvauksen hinta on 20 euroa, 
maksu mieluiten kortilla. Varauduthan odottamaan vuoroasi.  

Passikuvauspäivänä sinulla on mahdollisuus saada tukea henkilökortin 
tai passin sähköiseen hakemiseen paikalla olevilta digineuvojilta. 
Sähköistä hakemusta varten ota mukaan verkkopankkitunnuksesi. 
Sähköisesti haettu passi tai henkilökortti maksetaan hakemuksen 
tekemisen yhteydessä verkossa. 

Jos hakemusta ei voi tehdä sähköisesti, hakemus tehdään ja maksetaan 
poliisiasemalla.

Passin hinta on 50 euroa, sähköisesti haettuna 44 euroa.
Henkilökortin hinta on 58 euroa, sähköisesti haettuna 52 euroa.

Paluuaika määräytyy lähtijöiden määrän mukaisesti. 

Ilmoittaudu yhteiskuljetukseen 14.10. mennessä passikuvauspäivänä 
paikan päällä, tuula.rytkonen@pielavesi.fi tai p. 050 476 6032.

Kuljetus on osallistujille maksuton.

Kunnassamme on edelleen iso joukko kuntalaisia, joilla ei ole henkilöllisyystodistusta. Henkilöllisyystodistuksen eli 
henkilökortin tai passin puuttuminen aiheuttaa haasteita tärkeiden palveluiden saamisessa ja vaikeuttaa esimerkiksi pankki- ja 
Kela-asiointia. Henkkarit kaikille -kampanjassa autetaan henkilöllisyystodistuksen hankkimisessa heitä, joilla sitä ei ole. 

Henkilöllisyyskorttia tai passia voi hakea verkossa tai poliisiasemalla. Ennen hakemuksen tekemistä tulee käydä passikuvassa. 
Passikuvauksen jälkeen hakemus täytetään yleensä verkossa ja tarvittaessa käydään tunnistautumassa poliisiasemalla. 
Jos hakemuksen täyttäminen verkossa ei ole mahdollista, hakemus täytetään poliisiasemalla.

Henkkarit kaikille -kampanjassa järjestetään kaksi erillistä päivää: passikuvien valokuvauspäivä ja yhteiskuljetuspäivä Iisalmen 
poliisiasemalle hakemuksen jättämistä ja tunnistautumista varten. 
Voit käydä passikuvassa ja täyttää hakemuksen sähköisesti, vaikka et osallistuisi yhteiskuljetuspäivään.

Lisätietoa kampanjasta
Tuula Rytkönen p. 050 476 6032, 
tuula.rytkonen@pielavesi.fi


